

## ДОГОВОР

Днес, .....2015 г. в гр. Сливен, на основание чл. 92а, ал. 7 от Закона за обществените поръчки, подписаните от една страна:

**Община Сливен**, представлявана от инж. Кольо Милев – Кмет на Община Сливен, чрез Румен Андонов – заместник-кмет на Община Сливен, упълномощен със Заповед № РД 15 – 2080 от 24.09.2015 г. и Таня Бояджиева - главен счетоводител с адрес: гр. Сливен, бул. Цар Освободител 1, ЕИК 000590654, ЕИК по ДДС BG000590654, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**,

и от друга страна

**КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН“** („Билдинг ТД“ ЕООД, гр. Сливен, ул. „Граф Игнатиев“, № 8, офис 2, ЕИК 119509973, представлявано от Тодор Стоянов Дечев; „Монолит“ ООД, гр. Сливен, ул. „Райка Даскалов“ № 6, ЕИК 829084716, представлявано от Атанас Койчев Рачев), със седалище и адрес на управление: гр. Сливен, ул. „Граф Игнатиев“, № 8, офис 2, ЕИК 176733141, представлявано от Тодор Стоянов Дечев – Управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, сключиха настоящия договор за следното:

### **I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА, ЦЕНИ, СРОКОВЕ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни обществена поръчка с предмет: **„Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен“ – допълнително възникнали СМР“**, съгласно предложената от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и приета от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** Количествено-стойностна сметка срещу възнаграждение, дължимо от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при определени условия и в сроковете договорени с настоящия договор.

2. Стойността на договорените СМР възлиза на 574 573,22 лева (петстотин седемдесет и четири хиляди петстотин седемдесет и три лева и двадесет и две стотинки) без ДДС или 689 487,86 лева (шестстотин осемдесет и девет хиляди четиристотин осемдесет и седем лева и осемдесет и шест стотинки), с ДДС. Стойността е образувана от видовете СМР и единичните им цени, без ДДС посочени в количествено – стойностната сметка от офертата на Изпълнителя.

3. Договорената по т. 2 сума ще бъде платена на части в 30 (тридесет) дневен срок, след подписване на съответния Акт обр. 19 и издаване на фактура.

4. Извършените работи ще се отчитат с двустранно подписан акт (обр. 19), който е основание за издаване на фактура и за плащане от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

5. Общият срок за изпълнение на договорените СМР е до 6 (шест) месеца, след датата на откриване на строителната площадка.

6. В случай на изключително неблагоприятни климатични условия или други специални обстоятелства, които могат да настъпят и които не се дължат на пропуск или на нарушаване на договореностите от страна на Изпълнителя, или които не могат да се вменят в негова отговорност Изпълнителят има право да иска удължаване на срока по т. 5 след представяне на писмена обосновка. В такъв случай Възложителят ще определи размера на полагащото се удължаване и ще уведоми писмено Изпълнителя в три дневен срок от получаване на искането по предходното изречение.

### **II. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

7. Възложителят следва да:

7.1. Осигури ефективен инвеститорския контрол и/или техническия надзор при изпълнение на договора и предаване на допълнително възникнали видове и количества СМР за обекта.

7.2 Участва със свой представител при извършване на пробите при експлоатационни условия и при приемане на обекта.

7.3. Уведомява писмено Изпълнителя в 5 (пет) дневен срок след установяване на появили се в гаранционния срок дефекти.

8. Възложителят ще има право да:

8.1. Проверява изпълнението на СМР, предмет на договарянето по всяко време относно качеството на видовете работи, влаганите материали и спазване на правилата за безопасна работа и по начин, незатрудняващ работата на Изпълнителя.

8.2. Спира изпълнението на СМР при констатиране на некачествено извършена работа, влагане на некачествени или нестандартни материали до отстраняване на нарушението.

8.3. Налага подмяна на персонал на Изпълнителя, ако установи некомпетентност или нелоялни действия.

8.4. Възложителя няма да носи отговорност за действия или бездействия на Изпълнителя, в резултат на които възникват:

- смърт или злополука, на което и да било физическо лице;
- липса или нанесена щета, на каквото и да било имущество, вследствие изпълнение предмета на договора през времетраене на строителството.

### **III. ПРАВА, ЗАДЪЛЖЕНИЯ И ОТГОВОРНОСТИ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

9. Изпълнителят следва да:

9.1. Изпълни договорените СМР в срока по т. 5, да организира и координира процеса на строителството в съответствие с:

- приетата от Възложителя оферта;
- действащата нормативна уредба на Република България – за изпълнение на дейности по реконструкция, поддържане и ремонтване на съоръжения с повишена опасност, безопасност и хигиена на труда и пожарна безопасност.

9.2. Осигури свой представител при съставяне и подписване на актове и протоколи по време на строителство.

9.3. Влага при изпълнението на СМР качествени материали, конструкции и изделия, отговарящи на изискванията на БДС и при поискване от Възложителя да представя необходимите сертификати за качество, декларации за съответствие и др.

9.4. Предостави на Възложителя възможност да извършва контрол по изпълнение на работите на обекта.

9.5. Изпълнява всички нареждания и заповеди по изпълнението на договорените работи, дадени от Възложителя и/или инвеститорския контрол и техническия надзор.

9.6. Извършва за своя сметка всички работи по отстраняването на виновно допуснати грешки, недостатъци и др., констатирани от Възложителя на обекта и приемателната комисия.

9.7. Съставя, оформя и представя необходимите документи за разплащане, отчитащи извършените работи /количествени сметки, двустранни актове и фактури/.

9.8. Подготвя необходимата освидетелстваща документация и да я предоставя на надзора в установените срокове.

9.9. Уведомява своевременно в писмен вид Възложителя винаги, когато съществува опасност от забавяне или нарушаване изпълнението на договореностите.

9.10. Почисти и отстрани от обекта цялата своя механизация, излишните материали, отпадъци и различните временни съоръжения преди предаване на обекта.

9.11. Охранява обекта за своя сметка до предаването му на Възложителя.

9.12. Изпълнителят няма право да се позове на незнание и/или непознаване на допълнително възникналите видове и количества СМР на обекта, предмет на договарянето без обявление, поради която причина да иска промяна на същите.

9.13. Изпълнителят носи пълна отговорност за безопасността на всички видове работи и дейности на обекта.

9.14. Изпълнителят по време на строителството е длъжен да не допуска повреди или разрушения на инженерната инфраструктура в и извън границите на обекта, при осъществяване действия по изпълнение на СМР. В случай, че по своя вина Изпълнителят причини щети по предходното изречение, то възстановяването им е за негова сметка.

9.15. Изпълнителят няма да допуска замърсяване на улици и околната среда и ще осигурява опазване на дърветата, тротоарите и площадките. Санкциите при констатиране на нарушения са за сметка на Изпълнителя.

9.16. Изпълнителят ще извърши комплексно изпитване на монтираното оборудване.

9.17. Изпълнителят няма право да закрива или скрива от поглед никаква част от видове работи без одобрението на инвеститорския контрол на обекта и проектанта.

9.18. Изпълнителят е длъжен да дава пълна възможност на инвеститорския контрол да измерва онази част от работите, която предстои да бъде закрита или скрита от поглед.

10. Права на Изпълнителя:

10.1 Да получи договореното възнаграждение за реално извършените работи в договорените срокове.

10.2 Да изисква от Възложителя необходимото съдействие във връзка с изпълнение на задълженията му.

#### **IV. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ:**

11. Страните договарят гаранционен срок за видовете работи съгласно минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти съгласно Наредба № 2 от 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България.

12. При поява на дефекти в гаранционния срок Възложителят ще уведоми писмено Изпълнителя в петдневен срок от установяването им.

13. Изпълнителят се задължава да отстрани за своя сметка появилите се дефекти в гаранционния срок в двустранно договорен срок с констативен протокол, съставен от представители на Възложителя, експлоатацията и Изпълнителя.

#### **V. УСЛОВИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА**

14. Договорът ще може да бъде прекратен, при следните условия:

14.1. Едностранно и с писмено уведомление отправено от Възложителя до Изпълнителя в случаите, когато Възложителят изпадне в невъзможност да изпълни задълженията си, дължащо се на обстоятелства, възникнали след неговото сключване. В този случай Възложителят ще дължи обезщетение на Изпълнителя за всички претърпени вреди от сключването на договора.

14.2. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с петдневно предизвестие от изправната до неизправната страна.

14.3. Едностранно, незабавно и с писмено уведомление от Възложителя до Изпълнителя при неоснователно забавяне на строителството с повече от десет календарни дни.

#### **VI. САНКЦИИ**

15. За неизвършване и непредаване на възложените работи в договорения срок съгласно т. 5, Изпълнителят ще плаща неустойка 0.1 % от стойността на договора за всеки забавен ден, но не повече от 10 %.

16. При забава в плащането след договорения по т. 3 срок, Възложителят се задължава да плати неустойка в размер на 0.1 % от стойността на забавената неизплатена сума, но не повече от 10 %.

17. Плащането на неустойката няма да освобождава неизправната страна от задълженията ѝ по договора.

#### **VI. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ УСЛОВИЯ**

18. Споровете по тълкуването разпоредбите и изпълнението на този договор се решават доброволно между страните, а при непостигане несъгласие – по съдебен ред.

19. За неуредените в този договор въпроси се прилагат Закон за задълженията и договорите и други действащи нормативни документи.

20. Неразделна част от настоящия договор са: предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и приета от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта, Протокол от 16.09.2015 г. и Доклад от 16.09.2015 г. на комисията за провеждане на договарянето без обявление.

Настоящият договор се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра, с еднаква правна стойност – два за Възложителя и един за Изпълнителя.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

**За Кмет на Община Сливен:** /п. п./  
**Румен Андонов**  
съгласно Заповед № РД 15 – 2080  
от 24.09.2015 г.

/п. п./  
**Тодор Дечев - Управител**  
/подпис, име и длъжност, печат/

**Главен счетоводител:** /п. п./  
**Таня Бояджиева**

## ПРОТОКОЛ

Днес, 16.09.2015 г. в 14,00 часа, в град Сливен, в стая 17 на Община Сливен, комисия назначена със Заповед № РД 15 - 2021/16.09.2015 г. проведе свое заседание в състав:

Председател - инж. Иван Манчев – заместник-кмет „Устройство на територията и строителството”, Община Сливен

и членове:

1. инж. Яна Гавова – главен експерт, дирекция „Общинска инфраструктура”, Община Сливен
2. Кремена Борнавска – юрисконсулт, отдел „Правно-нормативно обслужване”, Община Сливен
3. инж. Христо Георгиев – главен експерт, отдел „Проекти, програми и икономическо развитие”, при Община Сливен
4. инж. Пенка Димитрова – външен експерт

Задачата на комисията бе да проведе процедура на договаряне без обявление с предмет: **„Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР”**.

Председателят на комисията уведоми присъстващите, че до 12.00 часа на 16.09.2015 г. в деловодството на общината е заведена оферта от КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”, гр. Сливен, ул. „Граф Игнатиев”, № 8, офис 2, с входящ номер 4700 – 529/16.09.2015 г., 11:31 часа, поканен за участие в процедурата на основание чл. 90, ал. 1, т. 8 и чл. 92 от ЗОП, с покана изх. № 4700 – 527/14.09.2015 г.

След като всички членове на Комисията попълниха декларации в съответствие с чл. 35 от ЗОП, председателят на комисията прие плика и констатира, че същият е непрозрачен, запечатан и с видимо ненарушена цялост, оформен съгласно изискванията на възложителя с обозначаване предмета на процедурата, адрес, телефон, факс, e-mail, входящ номер, дата и час на завеждане в деловодството.

В обявения час за провеждане на прякото договаряне поканеният участник се яви пред комисията представляван от Тодор Стоянов Дечев – Управител на КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”, гр. Сливен.

След отваряне на плика с офертата комисията констатира, че участникът е представил следните документи:

1. Карта идентификация Булстат - 3 броя ;
2. Копие от Договора за създаване на КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”, гр. Сливен - заверено с надпис „вярно с оригинала“, подпис на представляващия и печат;
3. Декларация по чл. 47, ал. 9, за липса на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1, б. „а” до б. „д”, т. 2, т. 3, т. 4 и ал. 5 от ЗОП – Приложение № 2 – 4 броя;
4. Ценово предложение – Приложение № 3, Колическвено- стойностна сметка – Приложение № 3.1 и анализи на предложените единични цени в Колическвено- стойностна сметка – Приложение № 3.1.

След приключване проверката на приложените към офертата документи комисията констатира, че участникът КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”, гр. Сливен е приложил всички изискуеми, съгласно поканата за участие и ЗОП документи.

Членовете на комисията се запознаха с направените в офертата предложения и след проведените преговори с участника бяха постигнати следните конкретни договорености:

1. Предмет на договарянето е: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР”.
2. Допълнително възникналите видове и количества СМР на обект: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР” са съгласно Количествена сметка – Приложение № 1 към поканата.
3. Стойността на допълнително възникналите видове и количества СМР е 574 573,22 лева (петстотин седемдесет и четири хиляди петстотин седемдесет и три лева и двадесет и две стотинки)

без ДДС или 689 487,86 лева (шестстотин осемдесет и девет хиляди четиристотин осемдесет и седем лева и осемдесет и шест стотинки), с ДДС. Стойността е образувана от видовете СМР и единичните им цени, без ДДС посочени в количествено – стойностната сметка – Приложение № 3.1 от офертата на Участника.

3.1. Договорената по т. 3 сума ще бъде платена на части в 30 (тридесет) дневен срок, след подписване на съответния Акт обр. 19 и издаване на фактура.

4. Извършените работи ще се отчитат с двустранно подписан акт (обр. 19), който е основание за издаване на фактура и за плащане от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

5. Общият срок за изпълнение на договорените СМР е до 6 (шест) месеца, след датата на откриване на строителната площадка.

6. В случаи на изключително неблагоприятни климатични условия или други специални обстоятелства, които могат да настъпят и които не се дължат на пропуск или на нарушаване на договореностите от страна на Участника, или които не могат да се вменят в негова отговорност Участникът има право да иска удължаване на срока по т. 5 след представяне на писмена обосновка. В такъв случай Възложителят ще определи размера на полагащото се удължаване и ще уведоми писмено Участника в три дневен срок от получаване на искането по предходното изречение.

7. Възложителят следва да:

7.1. Осигури ефективен инвеститорския контрол и/или техническия надзор при изпълнение на договора и предаване на допълнително възникнали видове и количества СМР за обекта.

7.2. Участва със свой представител при извършване на пробите при експлоатационни условия и при приемане на обекта.

7.3. Уведомява писмено Участника в 5 (пет) дневен срок след установяване на появили се в гаранционния срок дефекти.

8. Възложителят ще има право да:

8.1. Проверява изпълнението на СМР, предмет на договарянето по всяко време относно качеството на видовете работи, влаганите материали и спазване на правилата за безопасна работа и по начин, незатрудняващ работата на Участника.

8.2. Спира изпълнението на СМР при констатиране на некачествено извършена работа, влагане на некачествени или нестандартни материали до отстраняване на нарушението.

8.3. Налага подмяна на персонал на Участника, ако установи некомпетентност или нелоялни действия.

8.4. Възложителя няма да носи отговорност за действия или бездействия на Участника, в резултат на които възникват:

- смърт или злополука, на което и да било физическо лице;
- липса или нанесена щета, на каквото и да било имущество, вследствие изпълнение предмета на договора през времетраене на строителството.

9. Участникът следва да:

9.1. Изпълни договорените СМР в срока по т. 5, да организира и координира процеса на строителството в съответствие с:

- приетата от Възложителя оферта;
- действащата нормативна уредба на Република България – за изпълнение на дейности по реконструкция, поддържане и ремонтване на съоръжения с повишена опасност, безопасност и хигиена на труда и пожарна безопасност.

9.2. Осигури свой представител при съставяне и подписване на актове и протоколи по време на строителство.

9.3. Влага при изпълнението на СМР качествени материали, конструкции и изделия, отговарящи на изискванията на БДС и при поискване от Възложителя да представя необходимите сертификати за качество, декларации за съответствие и др.

9.4. Предостави на Възложителя възможност да извършва контрол по изпълнение на работите на обекта.

9.5. Изпълнява всички нареждания и заповеди по изпълнението на договорените работи, дадени от Възложителя и/или инвеститорския контрол и техническия надзор.

9.6. Извършва за своя сметка всички работи по отстраняването на виновно допуснати грешки, недостатъци и др., констатирани от Възложителя на обекта и приемателната комисия.

9.7. Съставя, оформя и представя необходимите документи за разплащане, отчитащи извършените работи /количествени сметки, двустранни актове и фактури/.

9.8. Подготвя необходимата освидетелстваща документация и да я предоставя на надзора в установените срокове.

9.9. Уведомява своевременно в писмен вид Възложителя винаги, когато съществува опасност от забавяне или нарушаване изпълнението на договореностите.

9.10. Почисти и отстрани от обекта цялата своя механизация, излишните материали, отпадъци и различните временни съоръжения преди предаване на обекта.

9.11. Охранява обекта за своя сметка до предаването му на Възложителя.

9.12. Участникът няма право да се позове на незнание и/или непознаване на допълнително възникналите видове и количества СМР на обекта, предмет на договарянето без обявление, поради която причина да иска промяна на същите.

9.13. Участникът носи пълна отговорност за безопасността на всички видове работи и дейности на обекта.

9.14. Участникът по време на строителството е длъжен да не допуска повреди или разрушения на инженерната инфраструктура в и извън границите на обекта, при осъществяване действия по изпълнение на СМР. В случай, че по своя вина Участникът причини щети по предходното изречение, то възстановяването им е за негова сметка.

9.15. Участникът няма да допуска замърсяване на улици и околната среда и ще осигурява опазване на дърветата, тротоарите и площадките. Санкциите при констатиране на нарушения са за сметка на Участника.

9.16. Участникът ще извърши комплексно изпитване на монтираното оборудване.

9.17. Участникът няма право да закрива или скрива от поглед никаква част от видове работи без одобрението на инвеститорския контрол на обекта и проектанта.

9.18. Участникът е длъжен да дава пълна възможност на инвеститорския контрол да измерва онази част от работите, която предстои да бъде закрита или скрита от поглед.

10. Права на Участника:

10.1 Да получи договореното възнаграждение за реално извършените работи в договорените срокове.

10.2 Да изисква от Възложителя необходимото съдействие във връзка с изпълнение на задълженията му.

11. Страните договарят гаранционен срок за видовете работи съгласно минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти съгласно Наредба № 2 от 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България.

12. При поява на дефекти в гаранционния срок Възложителят ще уведоми писмено Участника в петдневен срок от установяването им.

13. Участникът се задължава да отстрани за своя сметка появилите се дефекти в гаранционния срок в двустранно договорен срок с констативен протокол, съставен от представители на Възложителя, експлоатацията и Участника.

14. Договорът ще може да бъде прекратен, при следните условия:

14.1. Едностранно и с писмено уведомление отправено от Възложителя до Участника в случаите, когато Възложителят изпадне в невъзможност да изпълни задълженията си, дължащо се на обстоятелства, възникнали след неговото сключване. В този случай Възложителят ще дължи обезщетение на Участника за всички претърпени вреди от сключването на договора.

14.2. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с петдневно предизвестие от изправната до неизправната страна.

14.3. Едностранно, незабавно и с писмено уведомление от Възложителя до Участника при неоснователно забавяне на строителството с повече от десет календарни дни.

15. Санкции:

15.1. За неизвършване и непредаване на възложените работи в договорения срок съгласно т. 5, Участникът ще плаща неустойка 0.1 % от стойността на договора за всеки забавен ден, но не повече от 10 %.

15.2. При забава в плащането след договорения по т. 3.1 срок, Възложителят се задължава да плати неустойка в размер на 0.1 % от стойността на забавената неизплатена сума, но не повече от 10 %.

15.3. Плащането на неустойката няма да освобождава неизправната страна от задълженията ѝ по договора.

#### 16. Заключителни условия

16.1. Споровете по тълкуването разпоредбите и изпълнението на договора се решават доброволно между страните, а при непостигане несъгласие – по съдебен ред.

16.2. За неуредените в договора въпроси се прилагат Закон за задълженията и договорите и други действащи нормативни документи.

16.3. Неразделна част от договора ще са: предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и приета от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта, Протокол от 16.09.2015 г. и Доклад от 16.09.2015 г. на комисията за провеждане на договарянето без обявление.

Страните се уточниха, че определените по-горе условия ще станат неразделна част от договора, който ще бъде подписан между Възложителя и Участника, след получаване на експертно становище по чл. 50, ал. 4 от ППЗОП, одобрено от Изпълнителния директор на АОП, за възлагане на обществената поръчка с посочения по-горе предмет.

#### **КОМИСИЯ:**

Председател:       /п./  
инж. Иван Манчев

#### **УЧАСТНИК:**

/п. п./  
КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”  
Тодор Дечев – Управител

#### Членове:

1.       /п./  
инж. Яна Гавова
2.       /п./  
Кремена Борнавска
3.       /п./  
инж. Христо Георгиев
4.       /п./  
инж. Пенка Димитрова



## ДОКЛАД

от

комисия, назначена със Заповед № РД 15 - 2021/16.09.2015 г., за провеждане на процедура на договаряне без обявление за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР”

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН МИЛЕВ,

В изпълнение на Заповед № РД 15 - 2021/16.09.2015 г., определената комисия в състав: Председател - инж. Иван Манчев – заместник-кмет „Устройство на територията и строителството”, Община Сливен

и членове:

1. инж. Яна Гавова – главен експерт, дирекция „Общинска инфраструктура”, Община Сливен

2. Кремена Борнавска – юриконсулт, отдел „Правно-нормативно обслужване”, Община Сливен

3. инж. Христо Георгиев – главен експерт, отдел „Проекти, програми и икономическо развитие”, при Община Сливен

4. инж. Пенка Димитрова – външен експерт

се събра и проведе процедурата на договаряне без обявление с предмет: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР”.

След като разгледахме представената от участника - КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”, гр. Сливен, оферта установихме, че е приложил всички изискуеми, съгласно поканата за участие и ЗОП документи.

След проведените преговори с представителя на участника бяха постигнати следните конкретни договорености:

1. Предмет на договарянето е: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР”.

2. Допълнително възникналите видове и количества СМР на обект: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР” са съгласно Количествена сметка – Приложение № 1 към поканата.

3. Стойността на допълнително възникналите видове и количества СМР е 574 573,22 лева (петстотин седемдесет и четири хиляди петстотин седемдесет и три лева и двадесет и две стотинки) без ДДС или 689 487,86 лева (шестстотин осемдесет и девет хиляди четиристотин осемдесет и седем лева и осемдесет и шест стотинки), с ДДС. Стойността е образувана от видовете СМР и единичните им цени, без ДДС посочени в количествено – стойностната сметка – Приложение № 3.1 от офертата на Участника.

3.1. Договорената по т. 3 сума ще бъде платена на части в 30 (тридесет) дневен срок, след подписване на съответния Акт обр. 19 и издаване на фактура.

4. Извършените работи ще се отчитат с двустранно подписан акт (обр. 19), който е основание за издаване на фактура и за плащане от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

5. Общият срок за изпълнение на договорените СМР е до 6 (шест) месеца, след датата на откриване на строителната площадка.

6. В случай на изключително неблагоприятни климатични условия или други специални обстоятелства, които могат да настъпят и които не се дължат на пропуск или на нарушаване на договореностите от страна на Участника, или които не могат да се вменят в негова отговорност

Участникът има право да иска удължаване на срока по т. 5 след представяне на писмена обосновка. В такъв случай Възложителят ще определи размера на полагащото се удължаване и ще уведоми писмено Участника в три дневен срок от получаване на искането по предходното изречение.

7. Възложителят следва да:

7.1. Осигури ефективен инвеститорския контрол и/или техническия надзор при изпълнение на договора и предаване на допълнително възникнали видове и количества СМР за обекта.

7.2. Участва със свой представител при извършване на пробите при експлоатационни условия и при приемане на обекта.

7.3. Уведомява писмено Участника в 5 (пет) дневен срок след установяване на появили се в гаранционния срок дефекти.

8. Възложителят ще има право да:

8.1. Проверява изпълнението на СМР, предмет на договарянето по всяко време относно качеството на видовете работи, влаганите материали и спазване на правилата за безопасна работа и по начин, незатрудняващ работата на Участника.

8.2. Спира изпълнението на СМР при констатиране на некачествено извършена работа, влагане на некачествени или нестандартни материали до отстраняване на нарушението.

8.3. Налага подмяна на персонал на Участника, ако установи некомпетентност или нелоялни действия.

8.4. Възложителя няма да носи отговорност за действия или бездействия на Участника, в резултат на които възникват:

- смърт или злополука, на което и да било физическо лице;
- липса или нанесена щета, на каквото и да било имущество, вследствие изпълнение предмета на договора през времетраене на строителството.

9. Участникът следва да:

9.1. Изпълни договорените СМР в срока по т. 5, да организира и координира процеса на строителството в съответствие с:

- приетата от Възложителя оферта;
- действащата нормативна уредба на Република България – за изпълнение на дейности по реконструкция, поддържане и ремонтване на съоръжения с повишена опасност, безопасност и хигиена на труда и пожарна безопасност.

9.2. Осигури свой представител при съставяне и подписване на актове и протоколи по време на строителство.

9.3. Влага при изпълнението на СМР качествени материали, конструкции и изделия, отговарящи на изискванията на БДС и при поискване от Възложителя да представя необходимите сертификати за качество, декларации за съответствие и др.

9.4. Предостави на Възложителя възможност да извършва контрол по изпълнение на работите на обекта.

9.5. Изпълнява всички нареждания и заповеди по изпълнението на договорените работи, дадени от Възложителя и/или инвеститорския контрол и техническия надзор.

9.6. Извършва за своя сметка всички работи по отстраняването на виновно допуснати грешки, недостатъци и др., констатирани от Възложителя на обекта и приемателната комисия.

9.7. Съставя, оформя и представя необходимите документи за разплащане, отчетаци извършените работи /количествени сметки, двустранни актове и фактури/.

9.8. Подготвя необходимата освидетелстваща документация и да я предоставя на надзора в установените срокове.

9.9. Уведомява своевременно в писмен вид Възложителя винаги, когато съществува опасност от забавяне или нарушаване изпълнението на договореностите.

9.10. Почисти и отстрани от обекта цялата своя механизация, излишните материали, отпадъци и различните временни съоръжения преди предаване на обекта.

9.11. Охранява обекта за своя сметка до предаването му на Възложителя.

9.12. Участникът няма право да се позове на незнание и/или непознаване на допълнително възникналите видове и количества СМР на обекта, предмет на договарянето без обявление, поради която причина да иска промяна на същите.

9.13. Участникът носи пълна отговорност за безопасността на всички видове работи и дейности на обекта.

9.14. Участникът по време на строителството е длъжен да не допуска повреди или разрушения на инженерната инфраструктура в и извън границите на обекта, при осъществяване действия по изпълнение на СМР. В случай, че по своя вина Участникът причини щети по предходното изречение, то възстановяването им е за негова сметка.

9.15. Участникът няма да допуска замърсяване на улици и околната среда и ще осигурява опазване на дърветата, тротоарите и площадките. Санкциите при констатиране на нарушения са за сметка на Участника.

9.16. Участникът ще извърши комплексно изпитване на монтираното оборудване.

9.17. Участникът няма право да закрива или скрива от поглед никаква част от видове работи без одобрението на инвеститорския контрол на обекта и проектанта.

9.18. Участникът е длъжен да дава пълна възможност на инвеститорския контрол да измерва онази част от работите, която предстои да бъде закрита или скрита от поглед.

10. Права на Участника:

10.1 Да получи договореното възнаграждение за реално извършените работи в договорените срокове.

10.2 Да изисква от Възложителя необходимото съдействие във връзка с изпълнение на задълженията му.

11. Страните договарят гаранционен срок за видовете работи съгласно минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти съгласно Наредба № 2 от 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България.

12. При поява на дефекти в гаранционния срок Възложителят ще уведоми писмено Участника в петдневен срок от установяването им.

13. Участникът се задължава да отстрани за своя сметка появилите се дефекти в гаранционния срок в двустранно договорен срок с констативен протокол, съставен от представители на Възложителя, експлоатацията и Участника.

14. Договорът ще може да бъде прекратен, при следните условия:

14.1. Едностранно и с писмено уведомление отправено от Възложителя до Участника в случаите, когато Възложителят изпадне в невъзможност да изпълни задълженията си, дължащо се на обстоятелства, възникнали след неговото сключване. В този случай Възложителят ще дължи обезщетение на Участника за всички претърпени вреди от сключването на договора.

14.2. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с петдневно предизвестие от изправната до неизправната страна.

14.3. Едностранно, незабавно и с писмено уведомление от Възложителя до Участника при неоснователно забавяне на строителството с повече от десет календарни дни.

15. Санкции:

15.1. За неизвършване и непредаване на възложените работи в договорения срок съгласно т. 5, Участникът ще плаща неустойка 0.1 % от стойността на договора за всеки забавен ден, но не повече от 10 %.

15.2. При забава в плащането след договорения по т. 3.1 срок, Възложителят се задължава да плати неустойка в размер на 0.1 % от стойността на забавената неизплатена сума, но не повече от 10 %.

15.3. Плащането на неустойката няма да освобождава неизправната страна от задълженията ѝ по договора.

16. Заключителни условия

16.1. Споровете по тълкуването разпоредбите и изпълнението на договора се решават доброволно между страните, а при непостигане несъгласие – по съдебен ред.

16.2. За неуредените в договора въпроси се прилагат Закон за задълженията и договорите и други действащи нормативни документи.

16.3. Неразделна част от договора ще са: предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и приета от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта, Протокол от 16.09.2015 г. и Доклад от 16.09.2015 г. на комисията за провеждане на договарянето без обявление.

Съгласно гореизложеното комисията предлага с единствения участник - КОНСОРЦИУМ „МОБИ – СЛИВЕН”, гр. Сливен да бъде сключен договор, след получаване на експертно становище по чл. 50, ал. 4 от ППЗОП, одобрено от Изпълнителния директор на АОП, за възлагане на обществената поръчка с посочения по-горе предмет, в който да залегнат условията, договорени между участника и комисията.

**Настоящият доклад е съставен на 16.09.2015 г. и е предаден на Възложителя на 16.09.2015 г., заедно с цялата документация.**

**КОМИСИЯ :**

Председател: /п./

инж. Иван Манчев

Членове:

1. /п./

инж. Яна Гавова

2. /п./

Кремена Борнавска

3. /п./

инж. Христо Георгиев

4. /п./

инж. Пенка Димитрова

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**Кмет на Община Сливен: /п. п./**

**инж. Кольо Милев**

получил доклада и цялата документация на 16.09.2015 г.

приел доклада на 16.09.2015 г.

ДО  
ОБЩИНА СЛИВЕН

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

от ДЗЗД "МОБИ-СЛИВЕН" (име на участника), ЕИК 176733141., ЕИК по ДДС BG176733141, адрес на управление гр.Сливен, ул."Граф Игнатиев" №8, оф.2, банкова сметка

информация заличена на основание ЗКИ

представявано от **ТОДОР СТОЯНОВ ДЕЧЕВ – УПРАВИТЕЛ** (длъжност), участник в процедура на договаряне без обявление с предмет: „Основен ремонт и реконструкция на зала „Сливен” – допълнително възникнали СМР”, открита с Решение № РД 15 – 2016./14/09/2015 г. на Възложителя

Уважаеми господин Кмет,

След запознаване с поканата, която ми отпратихте, Ви предлагам следната оферта:

Цена **574 573.22** лева (Петстотин седемдесет и четири хиляди петстотин седемдесет и три лева и двадесет и две стотинки ), без ДДС; **689 487,86** лева ( Шестстотин осемдесет и девет хиляди четиристотин осемдесет и седем лева и осемдесет и шест стотинки ), с ДДС, съгласно приложените Количествено – стойностна сметка, Приложение № 3.1 във формат Excel.

**Прилагаме анализи на предложените единични цени в Количествено – стойностната сметка, Приложение № 3.1.**

Съгласен съм валидността на моето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от датата на крайния срок за подаване на офертата и ще остане обвързващо за мен, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

/п. п./

С уважение: .....  
/Тодор Дечев-Управител/  
/име, длъжност/

Дата: 16/09/2015Г.

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете работи	Ед.м.	Количество	ед.цена, лева без ДДС	обща стойност, лева без ДДС
<b>I. АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ</b>					
<b>I.1 ФАСАДНИ РАБОТИ</b>					
1	Изработка и монтаж на метална конструкция	кг.	4250.00	3.86	16 405.00
2	Замонolitване на отвори в стоманобетонова греда над главен вход за метална конструкция с В20	бр.	6.00	4.52	27.12
3	Изработка и монтаж на липсващи орнаменти от цветно стъкло по витраж	бр.	20.00	148.60	2 972.00
4	Монтаж и демонтаж на фасадно скеле за фасадни ремонтни работи	м2	815.92	4.86	3 965.37
<b>СУМА :</b>					<b>23 369.49</b>
<b>ОБЩА СУМА ФАСАДНИ РАБОТИ:</b>					<b>23 369.49</b>
<b>I.2 ОКОЛНО ПРОСТРАНСТВО</b>					
<b>I.2.Б Строително ремонтни работи</b>					
1	Направа на армирана бетонова настилка с бетон В15 и деб.10см., армирана със заварени мрежи за основа на настилка от гранит	м2	326.85	28.56	9 334.84
2	Доставка и полагане на полиетиленово фолио под настилка	м2	24.25	1.09	26.43
3	Направа на армирана бетонова настилка с бетон В15 и деб.10см., армирана със заварени мрежи за основа на тротоарна настилка	м2	240.25	28.56	6 861.54
<b>СУМА :</b>					<b>16 222.81</b>
<b>ОБЩА СУМА ОКОЛНО ПРОСТРАНСТВО:</b>					<b>16 222.81</b>
<b>I.3 ПОКРИВНИ РАБОТИ</b>					
<b>I.3.Б Строително ремонтни работи</b>					
1	Доставка и монтаж на стойки за ОВК инсталация	бр	152.00	21.20	3 222.40
2	Обличане стойки за ОВК инсталация с хидроизолация	бр	152.00	10.20	1 550.40
3	Доставка и монтаж на покривен димен люк с р-ри 100/130см, с комбинирано действие и централа за управление	бр	2.00	5452.95	10 905.90
<b>СУМА :</b>					<b>15 678.70</b>
<b>ОБЩА СУМА ПОКРИВНИ РАБОТИ:</b>					<b>15 678.70</b>
<b>I.4 ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					
1	Демонтаж на съществуващ окачен таван - фойе (+0.00) състоящ се от окачвачи, армировка, чоп, мазилка, шпакловка, с дебелина 6см.	м <sup>2</sup>	132.16	22.25	2 940.56
2	Демонтаж на метална конструкция на стар окачен таван във фойе	м2	42.04	9.10	382.56
3	Остъргване на блажни бои и латекс от таван във фойе	м2	183.58	5.68	1 042.73
4	Замонolitване на отвори с бетон	м2	17.96	154.28	2 770.87
5	Разрушаване на съществуващ тухлен зид с дебелина 25см.-за преминаване на въздуховоди от кота +2,37 до +4,97	м2	22.45	42.36	950.98

6	Пробиване и оформяне на отвор в съществуващ тухлен зид 25см.за врата-вход асансьор	м2	2.00	42.36	84.72
7	Разрушаване на съществуващ тухлен зид с дебелина 25см.-дъно сцена за монтаж метална конструкция за орган	м2	36.40	42.36	1 541.90
8	Разрушаване на ст.бетонен пояс -дъно сцена за монтаж на метална конструкция за орган	М3	0.66	105.50	69.63
9	Ръчно изнасяне и изхвърляне на строителен отпадък	М3	54.76	10.48	573.88
10	Извозване на строителни отпадъци.	М3	54.76	13.55	742.00
11	Демонтаж на разпределителни ел.табла вградени	бр.	4.00	20.76	83.04
12	Очукване варова мазилка по вътрешен рабицов таван	м2	197.35	1.48	292.08
13	Демонтаж на рабицов таван-фоае,гардеробно	м2	197.35	11.00	2 170.85
14	Демонтаж на метална конструкция за окачване на рабицов таван	м2	197.35	7.67	1 513.67
	<b>ОБЩА СУМА ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ:</b>				<b>15 159.47</b>
	<b>I.5 СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ</b>				
1	Направа на кофраж за стъпала-аварийни изходи	М2	7.95	30.30	240.89
2	Заготовка и монтаж на арматура за стълбища-аварийни изходи	кг.	24.03	1.64	39.41
3	Бетониране на стълбища-аварийни изходи	М3	1.30	145.00	188.50
4	Монтаж на шпилки ф14 L=0.4м.в отвори с паста „НIT НУ“ на „НILTY“	бр.	75.00	27.35	2 051.25
5	Изграждане на рампи за осигуряване на достъпна среда на зона за евакуация	м2	23.25	179.15	4 165.24
6	Изработка на преградна стена от тухлен зид ½ тухла в технически помещения-кота +9,97	м2	63.08	18.12	1 143.01
7	Изработка на преградни стени от Итонг 100мм в технически помещения-кота +9,97	м2	34.70	23.37	810.94
8	Изработка на преградна стена от Итонг 100мм в абонатна станция	м2	15.20	23.37	355.22
9	Изработка на преградна стена от Итонг 250мм в абонатна станция	м3	1.05	183.05	192.20
10	Изработка на преградна щендерна стена тип „Кнауф“ от гипсокартон (два по два слоя, звукоизолирани със каменна вата) дъно сцена	м²	36.40	42.33	1 540.81
11	Изработка на преградна стена от тухлен зид ½ тухла в тоалетни-партер-кота +0,00	м2	24.20	18.12	438.50
12	Изработка на преградна стена от Итонг 100мм в тоалетни-партер-кота +0,00	м2	32.10	23.37	750.18
13	Иззиждане с Итонг 100мм стена между колони за монтаж на мивки	М2	18.00	23.37	420.66
	<b>ОФОРМЯНЕ НА НАГНЕТАТЕЛНИ КАМЕРИ ПОД СЕДАЛКИ В ЗАЛА</b>				
1	Доставка, изработка и монтаж на носеща метална конструкция за нагнетателни камери	кг	665.38	3.05	2 029.41
2	Доставка и монтаж на аквапанел 12мм. за оформяне на нагнетателни камери	м2	82.80	81.51	6 749.03
3	Кофраж за удължаване на редовете до 1м.	м2	81.00	29.16	2 361.96
4	Доставка и монтаж на кутии от маларина - ИЗХОД ВЪЗДУХ	бр	152.00	28.55	4 339.60
5	Доставка и монтаж на декоративна решетка	бр	331.00	32.76	10 843.56
6	Доставка и полагане на фибран по детайл	м3	9.00	165.00	1 485.00
7	Доставка и монтаж на армировка	кг	1570.00	1.55	2 433.50

8	Доставка и полагане на бетон В25-ръчно в малки конструкции	м3	23.39	145.00	3 391.55
9	Направа на саморазливна замазка	м2	352.97	21.77	7 684.16
10	Полагане на огнезащитно лаково покритие по дървена скара за монтаж на звукопоглъщаща облицовка	м2	75.00	25.38	1 903.50
11	Полагане на огнезащитно лаково покритие по звукопоглъщаща облицовка	м2	380.70	30.90	11 763.63
12	Вътрешно тръбно скеле	м2	386.15	4.86	1 876.69
13	Изработка и монтаж на метална констр-я носеща сценична механизация и облекло	кг.	6324.00	3.86	24 410.64
14	Доставка и монтаж на метален анкер „HILTI HST M10/10	бр.	224.00	5.26	1 178.24
15	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон на конструкцията, вкл. шпакловка за затваряне на топлоизолация от каменна вата в техн. помещения и коридори отвътре на външни фасадни стени	м2	1072.3	22.44	24 062.41
16	Доставка и монтаж на защитни алуминиеви ъгли при предстенна обшивка	м	335.4	3.50	1 173.90
17	Обръщане към отвори с гипсокартон, завършващ PVC профил, конструкция и вкл. шпакловка	м	201.3	8.88	1 787.54
18	Изработка и монтаж на мет.конструкция-платформа за орган	кг.	3082.12	3.86	11 896.98
19	Боядисване на метална конструкция за орган, горна сценична механизация	м	1230.96	2.25	2 769.66
	<b>СМР- КАБИНА ЗА ПРОЕКТОР:</b>				0.00
1	Разбиване на бетонна плоча D=15см.-1,90x1,70	м2	3.23	104.15	336.40
2	Направа и м-ж на мет.платформа за 3D проектор	кг.	160.00	3.86	617.60
3	Направа на арм. циментова замазка	м2	10.00	16.61	166.10
4	Пробиване и оформяне на отвор в съществуващ тухлен зид 25см.за проектор	м2	0.16	22.36	3.58
5	Измазване на страници на отвор за проектор	м2	0.40	13.40	5.36
	<b>ОБЩА СУМА СТРОИТЕЛНО-РЕМОНТНИ РАБОТИ:</b>				<b>137 606.81</b>
	<b>I.6 СТОЛАРСКИ РАБОТИ</b>				
1	Доставка и монтаж на вътрешни фурнировани единични врати на гримьорни (коти +2,37, +4,97) – 80/200см.	бр.	11	463.60	5 099.60
2	Доставка и монтаж на вътрешни фурнировани единични врати на гримьорни (коти +2,37, +4,97) – 70/200см.	бр.	5	463.60	2 318.00
3	Доставка и монтаж на вътрешна фурнирована единична врата на администрация (кота ±0.00) – 90/210см.	бр.	1	572.60	572.60
4	Доставка и монтаж на двойна врата на техническо помещение (кота ±0.00) – 150/210см.	бр.	1	1 604.50	1 604.50
5	Доставка и монтаж на вътрешни фурнировани единични врати на тоалетни (коти +2,37, +4,97, +7,47, +9,97) – 70/200см.	бр.	8	463.60	3 708.80
6	Доставка и монтаж на нови метални врати 150/210	бр.	2	1 821.10	3 642.20
7	Доставка и монтаж на вътрешни фурнировани единични врати коти +7,47, +9,97 – 80/200см.	бр.	11	463.60	5 099.60
	<b>ОБЩА СУМА СТОЛАРСКИ РАБОТИ:</b>				<b>22 045.30</b>



	<b>I.7 НАСТИЛКИ</b>				
1	Направа на армирана циментова замазка по стъпала и рампи-аварийни изходи	M2	30.45	16.61	505.77
2	Настилка от гранит по стъпала и рампи-аварийни изходи	M2	30.45	97.58	2 971.31
3	Доставка и м-ж на керамични плочи „Rosa“ по избор на архитекта за санитарни възли	M2	32.10	72.16	2 316.34
	<b>ОБЩА СУМА НАСТИЛКИ:</b>				<b>5 793.42</b>
	<b>I.8 СТЕНИ</b>				
1	Обзидане с Итонг 100мм по стени на отвори за въздуховоди	m2	33.60	35.87	1 205.23
2	Зидария от Итонг 25см.-зазидане отвор от въздуховод K=0,00	M3	0.35	172.79	60.48
3	Направа на вароциментова мазилка по преградни стени	m2	396.16	13.40	5 308.54
	<b>ОБЩА СУМА СТЕНИ:</b>				<b>6 574.25</b>
	<b>I.9 ТАВАНИ</b>				
1	Направа на нов окачен таван във фойае от гипсокартон на конструкция, при смяна на нивото	m2	132.11	29.06	3 839.12
2	Изпълнение на пожарозащитна система PV 33 по съществуващ акустичен таван в зала	m2	485.12	21.44	10 400.97
3	Пробиване на отвори ф220 в акустичен таван зала за светлинен мост	бр.	2.00	69.14	138.28
4	Направа на окачен таван от гипсокартон-2 пл. GKF 12,5мм във фойае-гардеробна K= 0,00	m2	197.35	38.46	7 590.08
5	Шлайфане, китване и грундиране на окачен таван, изпълнен от гипсокартон-фоае K=0,00.	m2	197.35	5.17	1 020.30
6	Боядисване с латекс на окачен таван от гипсокартон във фойае K=0,00	m2	197.35	5.84	1 152.52
	<b>ОБЩА СУМА ТАВАНИ:</b>				<b>24 141.27</b>
	<b>СУМА АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ :</b>				<b>266 591.52</b>
	<b>II. ЧАСТ ЕЛЕКТРО</b>				
	<b>II.1 СИЛНОТОКОВА ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИЯ</b>				
	<b>II. Електро табла за монтаж на стена</b>				
1	Електро табло-Оркестрина окомплектовано с необходимата защитна,пускова,измерителна и контролна апаратура,включително монтаж,настройки, наладки,IP65 /очаквано/	бр.	1.00	1951.00	1 951.00
2	Електо табло-пулт за управление на осветление на фойае и стълбищна клетка	бр.	1.00	321.00	321.00
	<b>СУМА ЕЛ.ТАБЛА ЗА М-Ж НА СТЕНА:</b>				<b>2 272.00</b>
	<b>III. Перфорирани кабелни скари с капак</b>				
1	Скара 200/60мм с разделител, доставка и монтаж, включително свързващи и закрепващи елементи	M	30.00	27.49	824.70
	<b>СУМА ПЕРФОР.СКАРИ С КАПАК:</b>				<b>824.70</b>
	<b>V. Кабелна скара - стълба</b>				
1	Капак за скара 400/60мм	M	50.00	24.43	1 221.50

2	Разединител за скара 400/60мм	м	50.00	7.03	351.50
	<b>СУМА КАБ.СКАРА-СТЪЛБА:</b>				<b>1 573.00</b>
	<b>VII. Инсталационна мрежа - кабели ниско напрежение</b>				
	Доставка и монтаж на захранващ кабел от табло Мерене до ГРТ	м	65.00	34.49	2 241.85
	<b>СУМА КАБЕЛИ НИСКО НАПРЕЖЕНИЕ:</b>				<b>2 241.85</b>
	<b>VIII. Силови консуматори</b>				
1	Направа излаз за захранване технологичен консуматор табло Оркестрина с кабел СВТ5х10кв.мм, положен по кабелна скара , със средна дължина около 50м, включително свързване	бр.	1.00	514.91	514.91
2	Направа на улей 5/5 в тухлен зид	м	2160.00	3.57	7 711.20
3	Измазване на канали по стени с ширина до 20см.	м	2160.00	3.89	8 402.40
4	Полагане на ПВЦ тръба ф32 негорима	м	420.00	8.56	3 595.20
5	Полагане на ПВЦ тръба ф25 негорима	м	1860.00	8.02	14 917.20
6	Пробиване на отвори 10/10см в тухлен зид	бр.	30.00	2.74	82.20
7	Пробиване на отвори 10/10 в бетонни стени	бр.	80.00	3.10	248.00
8	Доставка и монтаж на контакт Шуко в метална кутия за вграждане в облицовка,включително полагане проводник СВТ 3х2,50мм2-около 20м. ,включително свързване	бр.	10.00	183.67	1 836.70
9	Доставка и монтаж на контакт Шуко-двоен в метална кутия за вграждане в облицовка,включително полагане проводник СВТ 3х2,50мм2-около 20м. ,включително свързване	бр.	5.00	214.72	1 073.60
10	Доставка и монтаж на контакт Шуко-троен в метална кутия за вграждане в облицовка,включително полагане проводник СВТ 3х2,50мм2-около 20м. ,включително свързване	бр.	7.00	246.28	1 723.96
11	Доставка и монтаж на сешоар в санитарни възли	бр.	2.00	196.13	392.26
	<b>СУМА СИЛОВИ КОНСУМАТОРИ:</b>				<b>40 497.63</b>
	<b>IX. Осветителни тела и осветителна инсталация</b>				
1	Доставка и монтаж на алуминиев профил за маркировъчно осветление LED	бр.	52.00	94.11	4 893.72
2	Доставка и монтаж на маркировъчно осв. Тяло за стъпала LED 1,5W,включително захранващ кабел 3х1,50мм2	бр.	52.00	61.13	3 178.76
3	Направа на улей 5/5 в тухлен зид	м	840.00	3.57	2 998.80
4	Измазване на канали по стени с ширина до 20см.	м	840.00	3.89	3 267.60
5	Полагане на ПВЦ тръба ф20 негорима	м	2580.00	6.27	16 176.60
6	Пробиване на отвори 10/10 в бетонни стени	бр.	150.00	3.10	465.00
7	Доставка и монтаж на осв.тяло ЛЛ 1х36w IP 65 в обслужващо ниво зала,включително кабел СВТ 3х1,5 мм2 с дължина 15м	бр.	7.00	97.52	682.64
8	Направа на лампен излаз за скрито осветление-зала с кабел СВТ3х2,50мм2 до 30м.	бр.	7.00	81.48	570.36
9	Доставка и монтаж на осв.лум.тяло 1х36w за скрито осветление зала	бр.	126.00	92.61	11 668.86

10	Доставка и монтаж на осв.лум.тяло 1x18w за скрито осветление зала	бр.	28.00	62.83	1 759.24
11	Доставка и монтаж на датчик движение	бр.	2.00	79.51	159.02
<b>СУМА ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ:</b>					<b>45 820.60</b>
<b>II.2 СЛАБОТОВОКОВА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
<b>I. Комуникации</b>					
1	Направа на улей 5/5 в тухлен зид	м	350.00	3.57	1 249.50
2	Измазване на канали по стени с ширина до 20см.	м	350.00	3.89	1 361.50
3	Полагане на ПВЦ тръба ф20 негорима	м	420.00	6.27	2 633.40
4	Пробиване на отвори 10/10 в бетонни стени	бр.	68.00	3.10	210.80
<b>СУМА КОМУНИКАЦИИ:</b>					<b>5 455.20</b>
<b>III.Оповестяване</b>					
1	Полагане на ПВЦ тръба ф20 негорима	м	760.00	6.27	4 765.20
2	Пробиване на отвори 10/10 в бетонни стени	бр.	95.00	3.10	294.50
<b>СУМА ОПОВЕСТЯВАНЕ:</b>					<b>5 059.70</b>
<b>II.3 ОХРАННИ СИСТЕМИ</b>					
<b>I.Пожароизвестяване</b>					
1	Полагане на ПВЦ тръба ф20 негорима	м	870.00	6.27	5 454.90
2	Пробиване на отвори 10/10 в бетонни стени	бр.	35.00	3.10	108.50
<b>СУМА ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ:</b>					<b>5 563.40</b>
<b>II.5 'ЕФЕКТНО СЦЕНИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ</b>					
<b>I.Командно-контролна и регулираща апаратура</b>					
1	Димерен шкаф с 48 дигитални тиристорни блока с мощност 2,2 квт или 10 А и управление - DMX 512 със защита против смущения в електро-акустичния тракт и крива на изходящото напрежение-по избор:нормална,линейна, ключова	бр.	1.00	8900.00	8 900.00

2	Интелигентно устройство : Металхалогенна лампа с вграден рефлектор HRI 280 W, Контрол:Автоматично и дистанционно включване/изключване,Beam режим: 75250 LX при 20м разстояние,Stop режим 82400 LX при 5м разстояние,Дихроничен стъклен рефлектор интегриран с лампа за максимизиране на светлинна ефикасност,Beam диапазон 2,5-10гр.,Spot диапазон: 5-20гр.,Протоколи:USITT DMX-512,RDM, Art Net,MA Net2,Опция безжична версия:CRMX тм,технология от Lumen Radio,Контролни канали 16,24,30,2DMX протокол-режими,3-редактируеми програми,всяка от които до 100 стъпки,Цвят на колелото: 13 двуцветни филтри-бяло,Въртящо се Gobo колело: 9 ротационни,индексирани и сменяеми „SLOT&LOCK“ стъклени Гобо+отворен,Статично колело Гобо:14 Гобо+отворен,Prism1:8-стенна кръгла призма,въртене в двете посоки с различни скорости,Prism 2:6-стенна призма с въртене в двете посоки с различни скорости,Frost ефект:Отделно, променлив,Dimmer/Shutter:Пълно затъмняване и променлив Строб ефект,Моторизирани зум и фокус,Pan:450гр.,Tilt:270гр.	бр.	6.00	7370.00	44 220.00
3	Светодиодна вана-светлинен източник 42*3W 3 в 1:Смяна на цветовете,строб ефект,цветосмесване,димериране 0-100%,5 DMX modes, 3CH/3CH/4CH/5CH/10CH,Управление: DMX/Auto/Master slave,Ъгъл 45гр.	бр.	8.00	825.00	6 600.00
<b>СУМА КОМАНДНО-КОНТРОЛНА И РЕГУЛИРАЩА АПАРАТУРА:</b>					<b>59 720.00</b>
<b>II.Осветителна апаратура</b>					
	Прожектори с плоско-изпъкнали /призм-конвексни, дабъл-конвексни/ лупи : -1 kw - цокъл Gx9,5, 18-40% , лупа D=150 mm	бр.	2.00	224.40	448.80
	Прожектори с плоско-изпъкнали /призм-конвексни, дабъл-конвексни/ лупи : 2 kw - цокъл Gy 16, 8-65% , лупа D=200 mm	бр.	4.00	1023.00	4 092.00
	Лампи прожекторни халогенни : 230 v/240V-1000 w, цокъл Gx 9,5	бр.	6.00	25.30	151.80
	Окомплектовка съоръжения	бр.	1.00	6401.99	6 401.99
	Светлинен мост	бр.	1.00	17600.00	17 600.00
<b>СУМА ОСВЕТИТЕЛНА АПАРАТУРА:</b>					<b>28 694.59</b>
<b>Инсталации-осветителна апаратура:</b>					
1	Направа на лампен излаз за захранване на прожектори с кабел СВТ 3x2,50мм2 с дължина до 30м	бр.	74.00	81.48	6 029.52
2	Доставка и монтаж на осв.тяло ЛЛ 2x58w IP 44 с кабел СВТ 3x1,50мм2 с дължина до 15м.	бр.	4.00	128.56	514.24
3	Доставка и полагане на контролен кабел 6x1,00мм2	м	350.00	3.22	1 127.00
4	Доставка и полагане на кабел ТЧП 3x1,50мм2	м	250.00	2.54	635.00
5	Доставка и полагане на контролен кабел 27x1,00мм2	м	50.00	10.31	515.50
6	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x2,50мм2	м	30.00	5.60	168.00

7	Доставка и полагане на силиконов кабел 3x2,50мм2	м	150.00	6.24	936.00
8	Доставка и монтаж на КК 2 подов контакт	бр.	17.00	88.43	1 503.31
9	Доставка и монтаж на КК 4 подов контакт	бр.	10.00	148.72	1 487.20
10	Доставка и полагане на кабел NHXN-S 3x2,50мм2 за управление осветление	м	250.00	8.20	2 050.00
	<b>СУМА ИНСТАЛАЦИИ-ОСВЕТ.АПАРАТУРА:</b>				<b>14 965.77</b>
	<b>СУМА ЕФЕКТНО СЦЕНИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ:</b>				<b>103 380.36</b>
	<b>II.6 ОЗВУЧИТЕЛНА И ИНСПИЦИЕНТСКА ИНСТАЛАЦИЯ - ЕЛЕКТРОАКУСТИКА</b>				
	<b>II. Електроакустика</b>				
1	Монтаж съоръжения	бр.	1.00	4510.00	4 510.00
	<b>СУМА ЕЛЕКТРОАКУСТИКА:</b>				<b>4 510.00</b>
	<b>СУМА ОЗВУЧИТЕЛНА-ИНСПЕЦИЕНТСКА ИНСТАЛАЦИЯ-ЕЛЕКТРОАКУСТИКА:</b>				<b>4 510.00</b>
	<b>СУМА ЧАСТ ЕЛЕКТРО:</b>				<b>217 198.44</b>
	<b>III. ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛАЦИЯ</b>				
	<b>III.1 Вентилационни и климатични инсталации</b>				
1	Доставка и монтаж на решетки стенни с регулираща и направляваща секция с размер 800x400	бр.	2	108.42	216.84
2	Доставка и монтаж на таванни квадратни с регулираща секция с размер 600	бр.	4	187.94	751.76
3	Доставка и монтаж на решетки стенни завихрящ дифузор 250/ с кутия и монт. траверс/	бр.	3	411.47	1 234.41
4	Доставка и монтаж на ARD от поц.ламарина Ф160/Ф100	бр.	3	3.21	9.63
5	Доставка и монтаж на ARD от поц.ламарина Ф140/Ф100	бр.	1	6.5	6.50
6	Доставка и монтаж на ARD от поц.ламарина Ф125/Ф100	бр.	9	6.5	58.50
7	Доставка и монтаж на преход от поц.ламарина Ф125/Ф100	бр.	2	12.86	25.72
8	Направа на изолация на въздуховодна мрежа от дюшеци от каменна вата с дебелина 80мм,степен на пожароустойчивостЕI120	м2	576	47.29	27 239.04
9	Направа на изолация на въздуховодна мрежа от дюшеци от каменна вата с дебелина 40мм,степен на пожароустойчивостЕI45	м2	586	31.3	18 341.80
10	Доставка и монтаж на въздуховод кръгъл Ф160 от лоцинкована	м	4	26.46	105.84
	Инсталационна мрежа за управление на ОВК,съгласно кабелен журнал	к-т	1	16280	16 280.00
	<b>III.2 ИНСТАЛАЦИЯ ЗА РАДИАТОРНО ОТОПЛЕНИЕ</b>				
1	Също, но връзки адаптори към колектори за тръба ф20/2	бр.	12	2.64	31.68

2	Доставка и комплексен монтаж на колектори разпределители 1" комплект с главни спирателни вентили, скоби за укрепване, автоматични обезвъздушители, спирателна арматура за всеки циркуляционен контур, тапи, щуцери за дренаж, метални шкафове, 4 кръга	бр.	11	352.18	3 873.98
3	Доставка и комплексен монтаж на колектори разпределители 1" комплект с главни спирателни вентили, скоби за укрепване, автоматични обезвъздушители, спирателна арматура за всеки циркуляционен контур, тапи, щуцери за дренаж, метални шкафове, 3 кръга	бр.	2	332.05	664.10
4	Доставка и комплексен монтаж на колектори разпределители 1 1/4" комплект с главни спирателни вентили, скоби за укрепване, автоматични обезвъздушители, спирателна арматура за всеки циркуляционен контур, тапи, щуцери за дренаж, метални шкафове, 6 кръга	бр.	1	451.55	451.55
5	Доставка и монтаж на радиатори алуминиеви внос с височина 900мм с tw = 90/700Стоплоотделяне 285 вт/ребро tp = 20°C <u>18 ребра</u>	бр.	8	508.9	4 071.20
6	Доставка и монтаж на PPR тръба ф25	м	80	7.54	603.20
7	Доставка и монтаж на PPR тръба Ф32	м	80	12.22	977.60
8	Доставка и монтаж на PPR тръба Ф40	м	180	17.45	3 141.00
9	Доставка и монтаж на PPR тръба Ф50	м	36	18.61	669.96
10	Доставка и монтаж на изолация от микроклетъчна структура с дебелина 9 мм за стоманена тръба Ду40	м	180	2.4	432.00
11	Доставка и монтаж на изолация от микроклетъчна структура с дебелина 9 мм за стоманена тръба Ду50	м	36	3.28	118.08
12	Доставка и монтаж на колена за PPR тръба ф25	бр.	40	2.82	112.80
13	Доставка и монтаж на колена за PPR тръба фу32	бр.	40	3.52	140.80
14	Доставка и монтаж на колена за PPR тръба ф40	бр.	16	6.3	100.80
<b>СМР ПО ТОПЛОПРОВОДНА ВРЪЗКА</b>					
<b>част:СТРОИТЕЛНА</b>					
1	РЯЗАНЕ НА АСФАЛТ С ФУГОРЕЗАЧКА	м	16	4.15	66.40
2	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	м2	16	29.84	477.44
3	РАЗВАЛЯНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	6	8.39	50.34
4	РАЗБИВАНЕ НА БЕТОНОВА ОСНОВА	м3	2.2	155.5	342.10
5	МЕХАНИЗИРАН ИЗКОП	м3	30.2	1.96	59.19
6	РЪЧЕН ИЗКОП	м3	18.8	29.83	560.80
7	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	18.2	24.12	438.98
8	ОФОРМЯНЕ НА ЗЕМНОТО ЛЕГЛО РЪЧНО	м2	44	2.63	115.72
9	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА С РЪЧНА ТРАМБОВКА	м2	44	3.5	154.00
10	РАЗБИВАНЕ НА БЕТОН ПРИ КОЛЕКТОР	м3	2.5	155.5	388.75
11	НАТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ РЪЧНО	м3	29.6	18.01	533.10
12	ТРАНСПОРТ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	29.6	18.01	533.10
13	НАПРАВА НА ПОДЛОЖКА ОТ ПЯСЪК	м3	5	38.68	193.40

14	НАПРАВА НА БЕТОНОВ КОЖУХ (КОЛЕКТОР)	М	11	335.6	3 691.60
15	ЗАСИПВАНЕ С ПЯСЪК НАД ТРЪБИ	М3	18.4	38.68	711.71
16	ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ С ТРОШЕН КАМЪК, ВКЛ. УПЛЪТНЯВАНЕ	М3	25.2	45.45	1 145.34
17	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	М2	16	90.2	1 443.20
18	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	М2	6	36.55	219.30
<b>СУМА ЧАСТ ОВИ:</b>					<b>90 783.26</b>
<b>ОБЩА СУМА НА СМР ЗА ОБЕКТА:</b>					<b>574 573.22</b>
<b>ДДС 20%</b>					<b>114 914.64</b>
<b>ОБЩО:</b>					<b>689 487.86</b>

/п. п./

(Изготвил:.....)  
/инж.Тодор Дечев/